valor que especifica e dá outras providências. 

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA: 

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1 ° Fica o Poder Executivo autorizado a efetivar 
remanejamento de dotações orçamentárias, até o valor de R$ 10.870.180,00 (dez 
milhões, oitocentos e setenta mil e cento e oitenta reais), para atender as 
programações constantes do Anexo I desta Lei. 

Art. 2" Os recursos necessários à execução do disposto 
no artigo anterior decorrerão da anulação parcial ou total de dotações constantes 
do orçamento do Tribunal de Justiça, no valor e rubricas indicados no Anexo II